
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование 
«город Усолье-Сибирское»

МЭР 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ //,

О награждении Почётной грамотой мэра 
города Усолье-Сибирское, об объявлении 
Благодарности мэра города Усолье- 
Сибирское

Рассмотрев ходатайства о награждении Почётной грамотой мэра города 
Усолье-Сибирское, об объявлении Благодарности мэра города Усолье-Сибирское, в 
соответствии с положением «О Почётной грамоте мэра города Усолье-Сибирское, 
Благодарности мэра города Усолье-Сибирское», утвержденным решением Думы 
города Усолье-Сибирское от 28.11.2013 года № 102/6 с изменениями от 
26.05.2016 г. № 45/6, от 31.08.2017 г. № 77/6, от 29.03.2018 г. № 32/7, от 
31.10.2019 г. № 76/7, от 27.08.2020 г. № 43/7, на основании ст. ст. 28, 53 Устава 
муниципального образования «город Усолье-Сибирское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за 
многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 180-й годовщины 
ПАО Сбербанк:
Курикалову - руководителя дополнительного офиса № 8586/0211
Наталью Иркутского отделения № 8586 ПАО Сбербанк;
Владимировну
Саранчук Ольгу - старшего менеджера по обслуживанию дополнительного 
Ивановну офиса № 8586/0211 Иркутского отделения № 8586 ПАО

Сбербанк;
Курникову - клиентского менеджера дополнительного офиса
Светлану № 8586/0224 Иркутского отделения № 8586 ПАО Сбербанк.
Витальевну

2. Объявить Благодарность мэра города Усолье-Сибирское коллективу 
дополнительного офиса № 8586/0211 Иркутского отделения № 8586 ПАО 



Сбербанк за выполнение показателей производительности, профессионализм и 
высокий уровень клиентского обслуживания.

3. Объявить Благодарность мэра города Усолье-Сибирское коллективу 
дополнительного офиса № 8586/0224 Иркутского отделения № 8586 ПАО 
Сбербанк за выполнение показателей производительности, профессионализм и 
высокий уровень клиентского обслуживания.

4. Объявить Благодарность мэра города Усолье-Сибирское за 
добросовестный труд и в честь профессионального праздника «День 
машиностроителя»:
Артюхову
Игорю
Николаевичу
Земляничкину
Владимиру
Анатольевичу

начальнику литейного цеха общества с ограниченной 
ответственностью «Усольмаш»;

мастеру плавильно-заливочного участка литейного цеха 
общества с ограниченной ответственностью «Усольмаш».

5. Наградить Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за 
добросовестный труд, высокий профессионализм, достигнутые успехи в трудовой 
деятельности и в связи с 50-ти летним юбилеем муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 8»:
Давыдову
Наталью
Игоревну

- заведующего муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждением «Детский сад № 8»;

Конюхову - кладовщика муниципального бюджетного дошкольного
Татьяну образовательного учреждения «Детский сад № 8»;
Владимировну
Лачугину Ольгу - педагога-психолога муниципального бюджетного 
Валентиновну дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

№ 8»;
Таранюк Оксану - воспитателя муниципального бюджетного дошкольного 
Сергеевну образовательного учреждения «Детский сад № 8».

6. Объявить Благодарность мэра города Усолье-Сибирское за 
добросовестный труд, высокий профессионализм, достигнутые успехи в трудовой 
деятельности и в связи с 50-ти летним юбилеем муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 8»:
Кудрявцевой
Ольге
Алексеевне

- повару муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 8»;

Озаркив Елене - 
Валерьевне
Шергиной -
Наталье

повару муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 8»;
помощнику воспитателя муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад



Владимировне № 8».

7. Наградить Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за 
многолетний добросовестный профессиональный труд по воспитанию и развитию 
учащихся, в связи с 55-летним юбилеем со дня рождения:
Агафонову - заместителя директора по учебно-воспитательной работе
Ирину Львовну муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Основная общеобразовательная школа № 8 
имени А.А. Разгуляева».

8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и 
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в сети 
«Интернет».

М.В. Торопкин


